
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  

РІШЕННЯ

14 травня 2019 року                                                                        №22-14/VII

Про проведення загальних зборів 
громадян

             Відповідно до статті 8 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Положення «Про загальні збори  громадян за місцем проживання
в Україні», затвердженого Постановою Верховної  Ради України від 17 грудня
1993 року №3748-ХІІ, Іркліївська сільська рада  вирішила:

1. Провести  збори уповноважених представників від жителів сіл 
територіальної громади (  1 особа від 20 жителів  села) :
22 травня 2019 року о 12 годині   в селі  Загородище у приміщенні сільського
клубу;
22 травня 2019 року о 14 годині   в селі Червоногірка у приміщенні сільського
клубу;
22  травня  2019  року  о  17  годині    в  селі  Іркліїв  у  приміщенні   будинку
культури;
23 травня 2019 року о 17 годині   в селі  Скородистик у приміщенні сільського
клубу;
27 травня 2019 року о 10 годині  в селі Червонохижинці у приміщенні  ФАПу;
27  травня  2019  року  о  12  годині   в  селі  Воронинці  у  приміщенні   ДНЗ
«Калинка»;
27 травня 2019 року о 15 годині  в   селі  Мельники у приміщенні  будинку
культури.

2. Депутатам сільської ради  провести  збори громадян по  виборчих 
округах  для  обрання   уповноважених  представників   на  загальні  збори
громадян.

3. Затвердити порядок денний  загальних зборів громадян  згідно додатку.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

сільської ради  з гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської
діяльності, етики та регламенту.

 Сільський голова                                                                            І.ПОЇЗДНИК

                                                                                       Додаток 



                                                                       до рішення сільської ради  
                                                                     від 14.05.2019 № 22-14/VII

 Порядок денний загальних  зборів  громадян 
Іркліївської сільської об’єднаної територіальної громади

 
 1. Звіт сільського голови про проведену роботу за звітний період 
    2018 року та план роботи на 2019 рік.

 Доповідає: 
 Поїздник Іван Михайлович      – сільський голова

  2.Звіт  в.о. старости  про проведену роботу  за звітний період 
2018 року  та план роботи на 2019 рік ( в с. Мельники, 

     Воронинці, Червонохижинці).
     Доповідає: Кулик Антоніна Василівна – в.о. старости
      
   3.Звіт про надходження та витрачання сум самооподаткування  
     за 2018 рік.

Доповідає: 
Степаненко Оксана Іванівна – начальник відділу фінансів 
та бухгалтерського обліку Іркліївської сільської ради

   4.Про встановлення ставок сомооподаткування на 2019  рік.
Доповідає: 
Поїздник Іван Михайлович       – сільський голова
 

    5.  Різне.


